
 

 

POSTANOWIENIE NR 102/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Dobrzeń Wielki do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Dobrzeń Wielki, 

ustalony uchwałą nr XLI/338/2018 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Dobrzeń Wielki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych  

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 683). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dobrzeń Wielki, Wojewodzie Opolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dobrzeń Wielki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobrzeń Wielki. 

  

 Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

Liliana Krukowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 1521



Załącznik  

do postanowienia nr 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Dobrzeń Wielki na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Sołectwo Chróścice obejmujące ulice: Babilas, Dąbrowa, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kośnego Bolesława, Mickiewicza, Nad Rzeką, Polna, Reja, 

Sienkiewicza, Strażacka, św. Jacka, św. Jadwigi, Żeromskiego 

1 

2 
Sołectwo Chróścice obejmujące ulice: Broniewskiego, Chopina, Koszykarzy, 

Kwaśna, Orzeszkowej, Szkolna, Warszawska 
1 

3 

Sołectwo Chróścice obejmujące ulice: Boczna, Damrota, Grunwaldzka, Kopiec, 

Korfantego, Nowowiejska, Prusa, Reka, Słodka, św. Rocha, Wąska, 

Wyzwolenia 

1 

4 

Sołectwo Chróścice obejmujące ulice: Cebuli, Gajówka, Jana Sobieskiego, 

Kołłątaja, Kopernika, Kośnego Augusta, Leśna, Młyńska, Parkowa, Piaskowa, 

Plac Wolności, Podlesie, Świerkowa 

1 

5 
Sołectwo Chróścice obejmujące ulice: 1 Maja, Kąty, Ligonia, Nad Ujściem, 

Odrzańska, Ostrówek, Powstańców Śląskich, Stawy, św. Jana, Wiatraki 
1 

6 Sołectwo Dobrzeń Mały 1 

7 

Sołectwo Dobrzeń Wielki – część obejmująca ulice: Asnyka, Drzymały, 

Kochanowskiego, Konopnickiej, Kopernika, Korfantego, Krasickiego Ignacego, 

Józefa Piotra Lompy, Leśna, Mickiewicza, Miłosza, Osieckiej, Reja, 

Sienkiewicza, Zapolskiej 

1 

8 

Sołectwo Dobrzeń Wielki – część obejmująca ulice: Brzozowa, Chopina, 

Dąbrowskiego, Herberta, Jańskiego, Józefa Elsnera, Jodłowa, Kani, Mehla, 

Piaskowa, Prusa, Sosnowa, Stawy, Świerkowa, św. Rocha, Tuwima, 

Żeromskiego 

1 

9 

Sołectwo Dobrzeń Wielki – część obejmująca ulice: Dworcowa, Jagiellonów, 

Jana Sobieskiego, Kazimierza I opolskiego, Kościuszki, Ligonia, Marianny 

Orańskiej, Namysłowska od nr 47 do końca, Piastowska, Sokołów, Sportowa 

1 

10 

Sołectwo Dobrzeń Wielki – część obejmująca ulice: Boczna, Fiołkowa, Irysowa, 

Kwiatowa, Liliowa, Młyńska, Namysłowska od nr 1 do nr 46, Reymonta, 

Tulipanowa, Wspólna, os. Osiedle Energetyk od nr 16 do końca 

1 

11 Sołectwo Dobrzeń Wielki – os. Osiedle Energetyk od nr 1 do nr 15 1 

12 

Sołectwo Dobrzeń Wielki – część obejmująca ulice: 22 Lipca,  

Aleja Księdza Kraika, Bolesława Chrobrego, Dambonia, Dratwy, Knosały, 

Koraszewskiego, Kościelna, Krótka, Księdza Poziemby, Księdza Scheitzy, 

Kubisów, Miarki, Miła, Morcinka, Nowowiejska, Opolska, Osiedlowa, Osiniec, 

Polna, Słoneczna, Topolowa, Rudzina, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Zbożowa 

1 

13 
Sołectwo Dobrzeń Wielki – część obejmująca ulice: ks. Fiecka, Matejki, Nowa, 

Powstańców Śląskich, Strzelców Bytomskich, Pustki, Wrocławska 
1 

14 
Sołectwo Kup obejmujące ulice: Brynicka, Katowicka, Kwiatowa, Ligonia, 

Miarki, Ogrodowa, Piaskowa, Sosnowa, Sportowa, Szpitalna 
1 

15 
Sołectwo Kup obejmujące ulice: 11 Listopada, 1 Maja, Brzozowa, Jana Pawła II, 

Leśna, Miła, Młyńska, Polna, Rynek, Stawowa 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1521


		2023-04-27T11:20:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




